

报价唯一性

## 报价一览表

项目编号/包号：常采竞磋[2023]0065号/01

项目名称：常州市肿瘤医院全流程病理工作系统项目

序号	项目名称	报价	
		大写	小写
1	常州市肿瘤医院全流程病理工作系统项目	人民币陆拾捌万伍仟元整	685000 元

供应商名称（加盖公章）：无锡市朗曼电子科技有限公司

日期：2023年06月25日



## 分项报价表

项目编号/包号：常采竞磋[2023]0065号/01

项目名称：常州市肿瘤医院全流程病理工作系统项目

报价单位：人民币元

序号	分项名称	服务内容	数量	单位	响应价格	
					单价	合价
1	病理质控与资料管理系统	PathREG 登记工作站软件	1	套	20000	20000
		PathQP 切片工作站软件	1	套	25000	25000
		PathSPC 玻片打号机接口模块	1	套	32000	32000
		PathRPT 常规报告工作站软件	2	套	38000	76000
		PathRPT-TBS 病理常规及细胞学综合报告工作站软件	1	套	53000	53000
		PathRPT-MOP-10 分子病理报告工作站软件(标准版)	1	套	52000	52000
		PathTJ 特检工作站软件	2	套	25000	50000
		PathISC 全自动免疫组化仪接口模块	1	套	45000	45000
		PathGD 归档工作站软件	1	套	17500	17500
		LG300D 300 万像素 CCD 数码摄像头	3	个	15000	45000
		1 倍 C 型摄像接口	3	个	2200	6600
2	技术流程管理系统	LogeneLinkES 包埋工位工作站软件	2	套	40000	80000
		LogeneLinkSS 切片工位工作站软件	2	套	40000	80000
		LogeneLinkSTF 样本流转工作站软件	2	套	29500	59000
		病理信息系统接口软件（定制 LogeneLink 与 PathQC 系统接口）	1	套	0	0
		触摸屏电脑（HPC-1560H-C10）	4	台	8800	35200
		电脑支架（F80）	4	个	700	2800
		高拍仪（S500L）	1	台	700	700

	高拍仪 (S1590A3AF)	2	台	1900	3800
	普通黑白激光打印机 (HP1108)	1	台	1400	1400
总价		685000			

备注：不包含可能涉及的其他公司接口配合费用。

供应商名称（加盖公章）：无锡市朗显电子科技有限公司

日期：2023年06月25日

